
 Landesseniorenoberliga - gesamt 
 Abschlusstabelle 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin I 64 42   + 22 14.017 75 186,89 
 2 HCC BC Rostock I 56 35   + 21 13.701 75 182,68 
 3 1. Stralsunder BC 47 36   + 11 13.282 75 177,09 
 4 1. BC Rostock 36 22   + 14 10.723 60 178,72 
 5 Schweriner BV 10 7   + 3 7.126 45 158,36 

 Landesseniorenoberliga - 5. Spieltag 
 02.04.2022      Rostock - HCC      Leitung: HCC BC Rostock I 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin I 13 8   + 5 2.972 15 198,13 
 2 HCC BC Rostock I 11 8   + 3 2.796 15 186,40 
 3 1. BC Rostock 10 6   + 4 2.830 15 188,67 
 4 1. Stralsunder BC 8 6   + 2 2.772 15 184,80 
 5 Schweriner BV 0 0   + 0 0 0 0,00 



Landesseniorenoberliga - 5. Spieltag 
 02.04.2022   Rostock - HCC 

 1 BC Schwerin I (BCS1) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Hacker, Heiko 1.047 / 5 209,40 224 224 215 220 214 174 
 Steffen, Dirk 968 / 5 193,60 237 237 179 180 202 170 
 Seemann, Mario 957 / 5 191,40 211 166 205 209 166 211 
 Team: 2.972 / 15 198,13 627 627 599 609 582 555 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: SBV 1.BC --- HST HCC1 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 0 544 564 589 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 

 2 HCC BC Rostock I (HCC1) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kaping, Chris-Detlev 1.028 / 5 205,60 226 226 185 190 201 226 
 Grenzdörffer, Görres 909 / 5 181,80 191 191 183 171 175 189 
 Neureuter, Jörg 859 / 5 171,80 181 154 176 181 174 174 
 Team: 2.796 / 15 186,40 589 571 544 542 550 589 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: 1.BC HST SBV --- BCS1 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 556 551 0 555 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 

 3 1. BC Rostock (1.BC) 
 1. BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Piesold, Thomas 632 / 3 210,67 254 186 192 0 254 0 
 Körnicke, Ulf 838 / 4 209,50 248 192 185 213 0 248 
 Deutschendorf, Torsten 684 / 4 171,00 189 0 167 168 160 189 
 Poppitz, Jörg 676 / 4 169,00 181 178 0 181 170 147 
 Team: 2.830 / 15 188,67 584 556 544 562 584 584 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: HCC1 BCS1 HST SBV --- 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 571 599 558 0 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 0 0 2 2 2 

 4 1. Stralsunder BC (HST) 
 1. Stralsunder BC Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Präkel, Bodo 934 / 5 186,80 245 140 191 167 191 245 
 Görs, Detlef 932 / 5 186,40 203 161 203 186 180 202 
 Hofmüller, Jens 906 / 5 181,20 205 177 157 205 193 174 
 Team: 2.772 / 15 184,80 621 478 551 558 564 621 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: --- HCC1 1.BC BCS1 SBV 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 544 562 582 0 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 2 2 0 0 2 



 Landesseniorenoberliga 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Hacker, Heiko 4.949 25 197,96 234 BC Schwerin MVP 
 2 Piesold, Thomas 1.532 8 191,50 254 1. BC Rostock MVP 
 3 Kaping, Chris-Detlev 4.671 25 186,84 244 HCC BC Rostock MVP 
 4 Steffen, Dirk 4.661 25 186,44 237 BC Schwerin MVP 
 5 Repkewitz, Ronny 1.837 10 183,70 233 1. BC Rostock MVP 
 6 Balla, Enno 2.755 15 183,67 228 HCC BC Rostock MVP 
 7 Körnicke, Ulf 3.477 19 183,00 248 1. BC Rostock MVP 
 8 Hofmüller, Jens 4.549 25 181,96 211 1. Stralsunder BC MVP 
 9 Neureuter, Jörg 4.514 25 180,56 207 HCC BC Rostock MVP 
 10 Görs, Detlef 4.496 25 179,84 236 1. Stralsunder BC MVP 
 11 Seemann, Mario 4.259 24 177,46 218 BC Schwerin MVP 
 12 Grenzdörffer, Görres 1.761 10 176,10 191 HCC BC Rostock MVP 
 13 Präkel, Bodo 3.486 20 174,30 245 1. Stralsunder BC MVP 
 14 Poppitz, Jörg 1.557 9 173,00 182 1. BC Rostock MVP 
 15 Langer, Torsten 1.542 9 171,33 203 Schweriner BV MVP 
 16 Deutschendorf, Torsten 2.320 14 165,71 195 1. BC Rostock MVP 
 17 Kopp, Roland 1.971 12 164,25 215 Schweriner BV MVP 
 18 Hein, Jörg 1.774 11 161,27 183 Schweriner BV MVP 
 19 Schmidt, Thomas 751 5 150,20 162 1. Stralsunder BC MVP 
 20 Rauth, Thomas 148 1 148,00 148 BC Schwerin MVP 
 21 Drewling, Torsten 873 6 145,50 165 Schweriner BV MVP 
 22 Schnur, Bernd 966 7 138,00 155 Schweriner BV MVP 
 
 
 

 Landesseniorenoberliga - 5. Spieltag 
 02.04.2022      Rostock - HCC Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Piesold, Thomas 632 3 210,67 254 1. BC Rostock MVP 
 2 Körnicke, Ulf 838 4 209,50 248 1. BC Rostock MVP 
 3 Hacker, Heiko 1.047 5 209,40 224 BC Schwerin MVP 
 4 Kaping, Chris-Detlev 1.028 5 205,60 226 HCC BC Rostock MVP 
 5 Steffen, Dirk 968 5 193,60 237 BC Schwerin MVP 
 6 Seemann, Mario 957 5 191,40 211 BC Schwerin MVP 
 7 Präkel, Bodo 934 5 186,80 245 1. Stralsunder BC MVP 
 8 Görs, Detlef 932 5 186,40 203 1. Stralsunder BC MVP 
 9 Grenzdörffer, Görres 909 5 181,80 191 HCC BC Rostock MVP 
 10 Hofmüller, Jens 906 5 181,20 205 1. Stralsunder BC MVP 
 11 Neureuter, Jörg 859 5 171,80 181 HCC BC Rostock MVP 
 12 Deutschendorf, Torsten 684 4 171,00 189 1. BC Rostock MVP 
 13 Poppitz, Jörg 676 4 169,00 181 1. BC Rostock MVP 


